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収収　　支支　　予予　　算算  

(単位：円）
科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
　　①受取会費 204,000,000 204,900,000 -900,000
　　　受取会費 204,000,000 204,900,000 -900,000
　　②事業収益 165,519,000 164,063,000 1,456,000
　　　事業収益 165,519,000 164,063,000 1,456,000
　　　　  受取受講料 54,961,000 51,884,000 3,077,000
　　　　  受取入学検定料 3,005,000 2,970,000 35,000
　　　　  受取入学金 2,375,000 2,200,000 175,000
　　　  　受取授業料 103,370,000 104,495,000 -1,125,000
　　　　  受取フォロ－アップ研修受講料 278,000 564,000 -286,000
　　　　  受取参加料 1,530,000 1,950,000 -420,000
　　③受取補助金等 165,672,000 200,044,000 -34,372,000
　　　受取補助金 19,815,000 13,564,000 6,251,000
　　　　　受取国庫補助金 6,000,000 0
　　　　  受取愛知県補助金 12,560,000 12,309,000 251,000
　　　　  受取名古屋市補助金 1,255,000 1,255,000 0
　　　受取委託金 135,377,000 176,011,000 -40,634,000
　　　　  受取愛知県委託金 127,293,000 164,830,000 -37,537,000
　　　　  受取名古屋市委託金 1,836,000 5,454,000 -3,618,000
　　　　　受取日本看護協会委託金 6,248,000 5,727,000 521,000
　　　受取助成金 10,480,000 10,469,000 11,000
　　　　  受取日本看護協会助成金 10,480,000 10,469,000 11,000
　　④受取寄付金 14,245,000 14,000,000 245,000
　　　受取寄付金 8,700,000 8,700,000 0
　　　受取寄付金振替額 5,545,000 5,300,000 245,000
　　⑤雑収益 6,378,000 5,075,000 1,303,000
　　　雑収益 6,378,000 5,075,000 1,303,000
    経常収益計 555,814,000 588,082,000 -32,268,000

　（２）経常費用
　　①事業費 465,278,000 490,344,000 -25,066,000
　　　事業費 465,278,000 490,344,000 -25,066,000
　　　　役員報酬 24,752,000 24,335,000 417,000
　　　　給料手当 177,308,000 184,391,000 -7,083,000
　　　　賞与給付費用 11,698,000 12,611,000 -913,000
　　　　賃金 12,718,000 21,688,000 -8,970,000
　　　　退職給付費用 10,837,000 11,642,000 -805,000
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科 目 当 年 度 前 年 度 増 減
　　　　福利厚生費 32,458,000 34,487,000 -2,029,000
　　　　諸謝金 38,107,000 41,505,000 -3,398,000
　　　　会議費 56,000 0
　　　　旅費交通費 7,858,000 8,355,000 -497,000
　　　　通信運搬費 9,600,000 17,527,000 -7,927,000
　　　　減価償却費 9,400,000 9,000,000 400,000
　　　　消耗什器備品費 3,749,000 4,845,000 -1,096,000
　　　　消耗品費 7,499,000 10,507,000 -3,008,000
　　　　修繕費 600,000 600,000 0
　　　　印刷製本費 10,622,000 13,767,000 -3,145,000
　　　　賃借料 29,917,000 27,238,000 2,679,000
　　　　保険料 399,000 710,000 -311,000
　　　　支払負担金 777,000 0 777,000
　　　　支払助成金 5,485,000 6,000,000 -515,000
　　　　委託費 22,927,000 24,443,000 -1,516,000
　　　　光熱水費 6,107,000 4,050,000 2,057,000
　　　　福祉費 130,000 130,000 0
　　　　教育研究費 600,000 609,000 -9,000
　　　　渉外費 603,000 500,000 103,000
　　　　広報費 11,779,000 8,504,000 3,275,000
　　　　租税公課 27,264,000 20,300,000 6,964,000
　　　　雑費 2,028,000 2,600,000 -572,000
　　②管理費 117,652,000 111,561,000 6,091,000
　　  管理費 117,652,000 111,561,000 6,091,000
　　　　役員報酬 13,667,000 13,913,000 -246,000
　　　　給料手当 35,659,000 32,946,000 2,713,000
　　　　賞与給付費用 3,474,000 3,847,000 -373,000
　　　　賃金 0 0 0
　　　　退職給付費用 2,439,000 2,447,000 -8,000
　　　　福利厚生費 7,892,000 7,825,000 67,000
　　　　諸謝金 378,000 356,000 22,000
　　　　会議費 7,411,000 7,170,000 241,000
　　　　旅費交通費 3,309,000 2,937,000 372,000
　　　　通信運搬費 4,280,000 4,566,000 -286,000
　　　　減価償却費 3,130,000 3,000,000 130,000
　　　　消耗什器備品費 700,000 700,000 0
　　　　消耗品費 3,400,000 3,380,000 20,000
　　　　修繕費 860,000 860,000 0
　　　　印刷製本費 2,521,000 2,659,000 -138,000
　　　　賃借料 2,957,000 3,408,000 -451,000
　　　　保険料 845,000 845,000 0
　　　　支払負担金 1,893,000 2,008,000 -115,000
　　　　委託費 14,369,000 14,450,000 -81,000
　　　　光熱水費 1,273,000 700,000 573,000
　　　　渉外費 566,000 400,000 166,000
　　　　租税公課 4,185,000 800,000 3,385,000
　　　　雑費 2,444,000 2,344,000 100,000
    経常費用計 582,930,000 601,905,000 -18,975,000

　　 　　評価損益等調整前当期経常増減額 -27,116,000 -13,823,000 -13,293,000
　　 　　投資有価証券評価損益等 0 0 0
　　 　　評価損益等計 0 0 0
　　 　　当期経常増減額 -27,116,000 -13,823,000 -13,293,000
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科 目 当 年 度 前 年 度 増 減
　２　経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　　受取寄付金振替額 0 0 0
　　　経常外収益計 0 0 0
　　（２）経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　    　当期経常外増減額 0 0 0
　    他会計振替額 0 0 0
　　      税引前当期一般正味財産増減額 -27,116,000 -13,823,000 -13,293,000
　      　当期一般正味財産増減額 -27,116,000 -13,823,000 -13,293,000
　      　一般正味財産期首残高 413,094,188 426,917,188 -13,823,000
　      　一般正味財産期末残高 385,978,188 413,094,188 -27,116,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　    受取寄付金 50,000,000 125,000,000 -75,000,000
　  　有価証券運用益 0 0 0
　  　　　有価証券運用益（利息配当金） 0 0 0
　  　　　有価証券運用益（償却額） 0 0 0
　  　一般正味財産への振替額 -5,545,000 -5,300,000 -245,000
　　　　　一般正味財産への振替額(受取寄付金) -5,545,000 -5,300,000 -245,000
　　　　　一般正味財産への振替額(有価証券運用益) 0 0 0
　      　当期指定正味財産増減額 44,455,000 119,700,000 -75,245,000
　      　指定正味財産期首残高 1,241,824,983 1,122,124,983 119,700,000
　        指定正味財産期末残高 1,286,279,983 1,241,824,983 44,455,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,672,258,171 1,654,919,171 17,339,000
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(単位：円）
科　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
　　①受取会費 102,000,000 0 102,000,000 204,000,000
　　　受取会費 102,000,000 102,000,000 204,000,000
　　②事業収益 165,519,000 0 0 165,519,000
　　　事業収益 165,519,000 165,519,000
　　　　  受取受講料 54,961,000 54,961,000
　　　　  受取入学検定料 3,005,000 3,005,000
　　　　  受取入学金 2,375,000 2,375,000
　　　  　受取授業料 103,370,000 103,370,000
　　　　  受取フォローアップ研修受講料 278,000 278,000
　　　　  受取参加料 1,530,000 1,530,000
　　③受取補助金等 159,424,000 0 6,248,000 165,672,000
　　　受取補助金 19,815,000 0 0 19,815,000
　　　　　受取国庫補助金 6,000,000 6,000,000
　　　　  受取愛知県補助金 12,560,000 12,560,000
　　　　  受取名古屋市補助金 1,255,000 1,255,000
　　　受取委託金 129,129,000 6,248,000 135,377,000
　　　　  受取愛知県委託金 127,293,000 127,293,000
　　　　  受取名古屋市委託金 1,836,000 1,836,000
　　　　　受取日本看護協会委託金 6,248,000 6,248,000
　　　受取助成金 10,480,000 10,480,000
　　　　  受取日本看護協会助成金 10,480,000 10,480,000
　　④受取寄付金 13,895,000 0 350,000 14,245,000
　　　受取寄付金 13,895,000 350,000 14,245,000
　　　受取寄付金振替額 0
　　⑤雑収益 5,278,000 0 1,100,000 6,378,000
　　　雑収益 5,278,000 1,100,000 6,378,000
    　　経常収益計 446,116,000 0 109,698,000 555,814,000

　（２）経常費用 0
　　①事業費 465,018,000 260,000 0 465,278,000
　　　事業費 465,018,000 260,000 0 465,278,000
　　　　役員報酬 24,752,000 24,752,000
　　　　給料手当 177,308,000 177,308,000
　　　　賞与給付費用 11,698,000 11,698,000
　　　　賃金 12,718,000 12,718,000
　　　　退職給付費用 10,837,000 10,837,000

収収支支予予算算内内訳訳表表
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで
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科　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計
　　　　福利厚生費 32,458,000 32,458,000
　　　　諸謝金 38,107,000 38,107,000
　　　　会議費 56,000 56,000
　　　　旅費交通費 7,858,000 7,858,000
　　　　通信運搬費 9,600,000 9,600,000
　　　　減価償却費 9,400,000 9,400,000
　　　　消耗什器備品費 3,749,000 3,749,000
　　　　消耗品費 7,379,000 120,000 7,499,000
　　　　修繕費 600,000 600,000
　　　　印刷製本費 10,622,000 10,622,000
　　　　賃借料 29,917,000 29,917,000
　　　　保険料 399,000 399,000
　　　　支払負担金 777,000 777,000
　　　　支払助成金 5,485,000 5,485,000
　　　　委託費 22,927,000 22,927,000
　　　　光熱水費 6,107,000 6,107,000
　　　　福祉費 130,000 130,000
　　　　教育研究費 600,000 600,000
　　　　渉外費 603,000 603,000
　　　　広報費 11,779,000 11,779,000
　　　　租税公課 27,264,000 27,264,000
　　　　雑費 2,018,000 10,000 2,028,000
　　②管理費 0 0 117,652,000 117,652,000
　　  管理費 0 0 117,652,000 117,652,000
　　　　役員報酬 13,667,000 13,667,000
　　　　給料手当 35,659,000 35,659,000
　　　　賞与給付費用 3,474,000 3,474,000
　　　　賃金 0
　　　　退職給付費用 2,439,000 2,439,000
　　　　福利厚生費 7,892,000 7,892,000
　　　　諸謝金 378,000 378,000
　　　　会議費 7,411,000 7,411,000
　　　　旅費交通費 3,309,000 3,309,000
　　　　通信運搬費 4,280,000 4,280,000
　　　　減価償却費 3,130,000 3,130,000
　　　　消耗什器備品費 700,000 700,000
　　　　消耗品費 3,400,000 3,400,000
　　　　修繕費 860,000 860,000
　　　　印刷製本費 2,521,000 2,521,000
　　　　賃借料 2,957,000 2,957,000
　　　　保険料 845,000 845,000
　　　　支払負担金 1,893,000 1,893,000
　　　　委託費 14,369,000 14,369,000
　　　　光熱水費 1,273,000 1,273,000
　　　　渉外費 566,000 566,000
　　　　租税公課 4,185,000 4,185,000
　　　　雑費 2,444,000 2,444,000
　　    経常費用計 465,018,000 260,000 117,652,000 582,930,000

　　  　評価損益等調整前当期経常増減額 -18,902,000 -260,000 -7,954,000 -27,116,000
　    　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0
　　  　評価損益等計 0 0 0 0
　      当期経常増減額 -18,902,000 -260,000 -7,954,000 -27,116,000
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科　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計
　２　経常外増減の部 0
　　（１）経常外収益
　　　　　受取寄付金振替額 0 0 0 0
　  　経常外収益計 0 0 0 0
　　（２）経常外費用
　  　経常外費用計 0 0 0 0
　      　当期経常外増減額 0 0 0 0
　   　他会計振替額 18,902,000 260,000 -19,162,000 0
　      　税引前当期一般正味財産増減額 0 0 -27,116,000 -27,116,000
　      　当期一般正味財産増減額 0 0 -27,116,000 -27,116,000
　      　一般正味財産期首残高 254,571,379 0 158,522,809 413,094,188
　　      一般正味財産期末残高 254,571,379 0 131,406,809 385,978,188

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　受取寄付金 35,150,000 14,850,000 50,000,000
　　　有価証券運用益 0 0 0 0
　  　　　有価証券運用益（利息配当金） 0 0
　  　　　有価証券運用益（償却額） 0 0
　  　一般正味財産への振替額 -5,545,000 0 0 -5,545,000
　　　　　一般正味財産への振替額(受取寄付金) -5,545,000 0 -5,545,000
　　　　　一般正味財産への振替額(有価証券運用益) 0 0
　      　当期指定正味財産増減額 29,605,000 0 14,850,000 44,455,000
　      　指定正味財産期首残高 850,198,494 0 391,626,489 1,241,824,983
　      　指定正味財産期末残高 879,803,494 0 406,476,489 1,286,279,983

Ⅲ　正味財産期末残高 1,134,374,873 0 537,883,298 1,672,258,171
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